РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2018г.                                                № 44                                           х. Камышевка

О             внесении             изменений

в     постановление    Администрации

Камышевского  сельского поселения
от 01.10.2013 №152
                               В соответствии с Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 04.04.2018 №77 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 28 декабря 2017 года №66 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов»», уточнением программных мероприятий на 2018 год, Администрация Камышевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1.Внести в приложения к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 01.10.2013 №152 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» следующие изменения:
1.1.в приложении  к постановлению в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма», в части общего объема финансирования Программы цифру «20553,0» заменить цифрой «23381,8» и общий объем финансирования Программы изложить в следующей редакции:
2014 год – 1634,6 тыс. рублей.

2015 год – 1673,7 тыс. рублей;

2016 год – 2065,5 тыс. рублей;

2017 год – 2115,5 тыс. рублей;

2018 год – 5285,3 тыс. рублей;

2019 год – 8263,7 тыс. рублей;

2020 год -  2343,5 тыс. рублей.

         1.2. в паспорте подпрограммы «Обеспечение населения услугами организации культуры»  в общем объеме финансирования подпрограммы цифру «19705,0» заменить цифрой «22533,8»;
         1.3. в приложение №4 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» - «Расходы бюджета Камышевского сельского поселения на реализацию муниципальной программы»- внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.4. в приложение №5 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»- «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы» - внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложению №2 к  настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского

сельского поселения                                                             В.Е.Канатова

Приложение 1
к постановлению Администрации

                                                                                                                                        Камышевского сельского поселения

                                                               от 11.04.2018 №44
Приложение № 4

к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения

«Развитие культуры и туризма»

Расходы бюджета Камышевского сельского поселения на

реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма »
	всего <3>,

в том числе:
	951
	0801
	X
	X
	1634,6
	1673,7
	2065,5
	2115,5
	5285,3
	8263,7
	2343,5

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0801
	X
	X
	1634,6
	1673,7
	2065,5
	2115,5
	5285,3
	8263,7
	2343,5

	подпрограмма
	«Обеспечение населения услугами организации культуры» в т.ч.
	участник 1 МКУК КСПОР

«Камышевский сельский дом культуры»
	951
	0801
	X
	X
	1362,5
	1400,6
	1762,7
	2115,5
	5285,3
	8263,7
	2343,5

	в том числе:

	На повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера, в том числе:

областной бюджет

(фонд 12);

местный

бюджет

(фонд 00)

	951

951
	0801
0801
	031
00
S3850
031
00
S3850

	102,0
97,3
4,7
	212,1
202,3
9,8
	546,0
520,8
25,2
	644,8
615,1
29,7
	805,3
768,3
37,0

	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт памятников областной бюджет

(фонд 12);

местный

бюджет

(фонд 00)

	951
951
	0801
0801
	031
00

S3320
031
00
S3320
	243
243

	5843,3
281,8

	Расходы на разработку ПСД и проведение достоверности сметной стоимости на  строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов

фонд (00)

	951
	0801
	031

00

26690
	243

	100,0

	Иные межбюджетные трансферты на проведение ремонта муниципальных учреждений культуры Камышевского сельского поселения

(из бюджета Орловского района)

	951
	0801
	031

00

86150
	243

	2728,8

	подпрограмма
	«Библиотечное обслуживание»
	участник 2

МКУК КСПОР

«Камышевская поселенческая библиотека»
	951
	0801
	X
	X
	272,1
	273,1
	302,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение 2
к постановлению Администрации

                                                                                                                                        Камышевского сельского поселения

                                                               от 11.04.2018 № 44
Приложение №5

к муниципальной  программе

Камышевского сельского поселения

«Развитие культуры и туризма»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование государственной программы,

подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры и туризма»
	всего
	1634,6
	1673,7
	2065,5
	2115,5
	5285,3
	8263,7
	2343,5

	областной бюджет <1>
	-

	97,3
	202,3
	520,8
	6458,4
	768,3

	федеральный бюджет
	-

	местный бюджет
	1634,6
	1673,7
	1968,2
	1913,2
	4764,5
	1805,3
	1575,2

	внебюджетные источники
	-

                                     Ведущий специалист                                                                                        Т.А.Воробинская